[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02
	2011 г.
	№
	93

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска

от 30.12.2010 года № 2219

На основании календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Красноярского края на 2011 год, утвержденного приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края № 264-п от 30.12.2010 г., в целях развития массовой физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в  постановление администрации города Канска от 30.12.2010 года № 2219 «Об утверждении календарного плана-сметы спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий и соревнований с участием спортсменов и команд г. Канска на 2011 год», изложив  приложение № 1 в новой редакции.

     2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                          О.Ю. Обидин